UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 37/QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 27 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển Kỳ xét tuyển viên chức

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai

theo số lượng người làm việc được giao năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán

bộ, Công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Quy định quản lý công tác nội vụ thuộc tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Kế hoạch số 104/KH-STTTT ngày 29/9/2022 của Sở Thông tin và Truyền

thông (TT&TT) tỉnh Gia Lai về tổ chức tuyển dụng viên chức sự nghiệp Sở Thông tin và

Truyền thông năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-SNV ngày 08/11/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Gia Lai về

phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Công nghệ thông

tin và Truyền thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2022;

Xét đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Gia Lai năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển Kỳ xét tuyển viên chức đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai theo số lượng người làm

việc được giao năm 2022 (có Phụ lục danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Văn phòng Sở tham mưu Giám đốc Sở thông báo thí sinh trúng tuyển

hoàn thiện hồ sơ thủ tục và các quyết định tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp thuộc

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chủ tịch Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2022 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông tỉnh Gia Lai và thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Ban Giám đốc;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Đăng website Sở;

- Lưu VT,  VP.

GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Ngọc Hùng

PHỤ LỤC:

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP

THUỘC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

THEO SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC ĐƯỢC GIAO NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số: 37/QĐ-STTTTT ngày 27 tháng 3 năm 2023 của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai)

Số

TT
Họ và Tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Trình độ

đào tạo

chuyên môn

Vị trí dự tuyển
Đối

tượng

ưu

tiên

Điểm xét tuyển

Ghi

chú Vị trí

việc làm

Đơn vị đăng

ký dự tuyển

Tên

ngạch

Mã

ngạch

Tổng

số

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Nguyễn Thị Hà  Thanh 05/02/1995 Nữ Kinh

Đại học

Văn học -

Chuyên ngành:

Văn học

(Báo chí)

 Viên chức

Hành chính

tổng hợp

Trung tâm

Công nghệ

thông tin và

Truyền thông

Chuyên

viên
01003 - 65 65 0

 Danh sách này có 01 thí sinh trúng tuyển./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T16:15:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T16:15:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!